様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

日田市長  様

                申請者  住  所

                        氏  名

電話番号

                    メールアドレス

日田市移住体験支援事業補助金交付申請書

日田市移住体験支援事業補助金の交付を受けたいので、日田市補助金等交付規則及び日

田市移住体験支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請

します。

記

１ 宿泊期間        年  月  日から  年  月  日まで（  泊 日）

２ 宿泊施設名

３ 宿泊者 ※住民票を添付すること

氏  名 続 柄 年齢

 本人（申込者）

   ※申込者は、日田市への移住を考えている者であること。

※申込者と同一世帯の方のみ記入のこと。

４ 補助金交付申請額                 円

内訳 人数 実際にかかる宿泊費
申請額

（1泊上限7,000円/人）

1泊目
大人     人 円 円

子供     人 円 円

2泊目
大人     人 円 円

子供     人 円 円

3泊目
大人     人 円 円

子供     人 円 円

補
助
対
象

裏面もあります→

５ 補助対象活動の内容（該当する活動の全てに   をつけてください）

       □本市への移住を目的として、市内で住居を探す活動

□本市への移住を目的として、市内で仕事を探す活動

□本市への移住を目的として、移住に関する情報を収集する活動

<具体的な活動予定内容> ※活動内容は必ず、具体的に記入してください。

例）・農家民泊を体験する

・空き家バンク No.○○を見学する

  ・○○会社の面接を受ける

  ・△△さんの移住体験談を聞く

※観光のみの滞在では補助対象となりません。

補助金等